

FECHA	FACTURA
11 de Abril del 2024 19:31:17	IBABK294713
FOLIO FISCAL	
445C53E9-1749-463F-8446-83F49ED071B8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750639020170	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	CARLOS V 8PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00	
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000081012050026	53131628-Champús	1	PERT SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000692111601015	60141000-Juguetes	2	BURBUJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000008614100251	50201700-Café y té	1	TE MANZANILL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009078	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	4	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$28.00	\$6.00
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103239917	50131800-Queso	1	DAN 6 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647511474	50201714-Cremas no lácteas	1	SUSTITUTO D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591536	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$5.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591540	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$5.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591658	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	ALPFA120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$28.00	\$3.00
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000693409140591	48101913-Tazones de ponche para servicio de comidas	1	PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72									
000750105533385	50202300-Bebidas no	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	

000750102540303	alcohólicas 47131805-Limpiadores de propósito general	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.67	\$17.67
000750630625148	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL CPP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.83 \$17.67	\$17.67
0000000000004202	50301500-Manzanas	1.415	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$2.83 \$34.90	\$49.38
000750103239844	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 49.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOSNAT900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$80.00	\$80.00
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.64	\$11.64
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.86		

MG: TICKET No: 481797538549661588909 TR No: 5303

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 38/100 M.N.)	SUBTOTAL \$517.07
	DESCUENTO (\$19.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$19.31
	TOTAL \$517.38

CADENA ORIGINAL

||1.1|445C53E9-1749-463F-8446-83F49ED071B8|2024-04-11T20:32:17|SST060807KU0|pjELfMNsL1lh+TxBO3i4TSTVhdLzLpZjRSV1oOSwBo5og+3r5yVGKTmXoNt+QB/jXPsrU25QYmmTB5ymvWi5MXQL7Mh3XAowquQ3RjxsJwFZ9a3OOObK/svo+OucuHlffuYKXV8OgpRBg4KuKbUzgNi1GwRGb7uNj4MHaRnrhi0iSB+VsvDs/nmGwPlq8IO+ln5B/q+6RDufVraimUzZXicQRl//M9RY1VIladCTTgt1T+gilGREiN7Xah8j5PEu5gDFrdUHKXGJ08T4Y9FEnum/W8gNAEaf/XUW9B3cNYtSDRXu7T2ELNCsVj4Lgnup6zO8BFbHTXPVYeU0rwt5g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pjELfMNsL1lh+TxBO3i4TSTVhdLzLpZjRSV1oOSwBo5og+3r5yVGKTmXoNt+QB/jXPsrU25QYmmTB5ymvWi5MXQL7Mh3XAowquQ3RjxsJwFZ9a3OOObK/svo+OucuHlffuYKXV8OgpRBg4KuKbUzgNi1GwRGb7uNj4MHaRnrhi0iSB+VsvDs/nmGwPlq8IO+ln5B/q+6RDufVraimUzZXicQRl//M9RY1VIladCTTgt1T+gilGREiN7Xah8j5PEu5gDFrdUHKXGJ08T4Y9FEnum/W8gNAEaf/XUW9B3cNYtSDRXu7T2ELNCsVj4Lgnup6zO8BFbHTXPVYeU0rwt5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S8oPjUtm6NtAHTn8Q0kQAKRPZ0iw8xElr9fsF17DOpn7dnizMS/HB8BLfnSE5kHrY1MerURod7XvQA6WKbqcOT0GjEav7hBPdDxdjC8MBIdqBQvj847sAKTeOAO2T8V1Ykl5fhVsE6kTqABM8qXh0uyQLqwf8kvo1MKfWM6q3G7BVhF4dCGI8jKqd1LlaxWCFYTi5HTaek0zHzO1/+iE1h/eMpsgAhT8GqK0vVEL2u4iNqKunlQvzZtUljlwmn56VYDDQQRVsb6+b4VPnflREnw5fvcuUDd3NOfsYDadQ8Hnlm8cPyl7iQ8q1aGIUQjjMelbg2YRUbjncrAPNQMM7TA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 11 de Abril del 2024 19:31:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	11 de Abril del 2024 20:32:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		